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UAB „OSTECA“

Uždaroji akcinė bendrovė, Danės 47,LT921085 Klaipėda, Tel.:846400002,Faks.:846314094,VšĮ Registrų centro Klaipėdos filialas, Įmonės kodas: 300871049, PVM kodas: LT100003238211,

VšĮ TAURAGĖS LIGONINĖ
(Adresatas (perkančioji organizacija))
PASIŪLYMAS

DĖL ATVIRO KONKURSO 

„INTRAMEDULINIŲ VINIŲ IR INKARINIŲ SIŪLŲ PIRKIMO“
2017.08.01 Nr.17/0801
Klaipėda
TIEKĖJO REKVIZITAI

	Tiekėjo pavadinimas 
	UAB Osteca

	Tiekėjo įmonės kodas 
	3008710449

	Tiekėjo PVM kodas
	LT100003238211

	Tiekėjo adresas
	Danės g. 47, 92108 Klaipėda

	Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos numeris, banko pavadinimas
	LT39 7300 0101 2126 1479, Bankas „Swedbank“, AB, Banko kodas 73000

	Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos
	Vyr. vadybininkė Odeta Raklevičienė

	Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė
	Vyr. vadybininkė Odeta Raklevičienė

	Telefono numeris
	846400002

	Fakso numeris
	8 46 314094

	El. pašto adresas
	Info@osteca.lt


1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) konkurso sąlygose, atviro konkurso skelbime (skelbimuose), paskelbtuose Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje bei Perkančiosios organizacijos interneto svetainėje adresu: www.tauragesligonine.lt.
2) kitose konkurso sąlygose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
Mes siūlome šias prekes ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės visiškai atitinka konkurso sąlygose nurodytus reikalavimus.
	Eil. Nr.
	Prekių  pavadinimas
	Mato
vnt.
	Kiekis
	Vnt. kaina Eur
	PVM
	Bendra kaina Eur
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	Be
 PVM
	Dydis
%
	Suma
Eur
	Su 
PVM
	Be 
PVM

	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8
	9
	10

	1.
	Intramedulinės vinys
	vnt.
	1
	33474,00
	31880,00
	5%
	1594,00
	33474,00
	31880,00

	IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina 1-mai pirkimo daliai):
	33474,00
	31880,00

	2.
	Inkariniai siūlai
	vnt.
	1
	20947,50
	19950,00
	5%
	997,50
	20947,50
	19950,00

	IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina 2-rai pirkimo daliai):
	20947,50
	19950,00


Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

	Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

	1. 
	Intramedulinių vinių specifikacija 2017. Konfidencialu
	4

	2. 
	Specifikacija inkariniai siūlai. Konfidencialu
	1

	3. 
	Kvalifikaciniai dokumentai. Konfidencialu.
	8

	4. 
	Gamintojo dokumentai. Konfidencialu
	8

	5. 
	Gamintojo įgaliojimas, sertifikatai ir vertimai. Konfidencialu
	6

	6. 
	Katalogo kopijos ir vertimai. Konfidencialu
	7


Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali / perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

	Eil.Nr.
	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
	Failo, kuriame yra dokumentas, pavadinimas

	1. 
	Intramedulinių vinių specifikacija 2017. Konfidencialu
	Intramedulinių vinių specifikacija 2017. Konfidencialu

	2. 
	Specifikacija inkariniai siūlai. Konfidencialu
	Specifikacija inkariniai siūlai. Konfidencialu

	3. 
	Kvalifikaciniai dokumentai. Konfidencialu.
	Kvalifikaciniai dokumentai. Konfidencialu.

	4. 
	Gamintojo dokumentai. Konfidencialu
	Gamintojo dokumentai. Konfidencialu

	5. 
	Gamintojo įgaliojimas, sertifikatai ir vertimai. Konfidencialu
	Gamintojo įgaliojimas, sertifikatai ir vertimai. Konfidencialu

	6. 
	Katalogo kopijos ir vertimai. Konfidencialu
	Katalogo kopijos ir vertimai. Konfidencialu


Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Konfidencialia negali būti laikoma informacija, kuri teisės aktų nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei.
	Vyr. vadybininkė
	
	
	
	Odeta Raklevičienė

	(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)
	
	(Parašas*)
	
	(Vardas ir pavardė*)
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